rognweH rMnAH 3A JABHN HABABKU 3A 2023 TOONHA
HA JI ArPO-BEP3A CKOTJE
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Bug Lndpa Onwuc Ha npegmeToT OuyekyBaH NOYETOK Ha Bua Ha nocTanka MpoLeHeTa BpeaHOCT Ha
Lloji crnopeg Pérshkrimi i artikullit noctankarta(kBapTanHo) Lloji i procedurés porosopot 6e3 1B
OnJH Fillimi i pritshém i Vlera e parashikuar e 3abenelwka
Kodi procedurés (tremujore) kontratés pa TVSH Ankesé
sipas
OPJN
Ycnyra PesepBHu genoeBu u cepsuc 1 Tpomeceune Habaeka og mana
Shérbimi Ha cnyx6eHo BO3Wno Tremujori paré BPEAHOCT U ..
Pjesé kémbimi dhe shérbimi i Blerje me vieré t& ulét 500.000,00 penapu/denare
automjetit zyrtar dhe
Ycnyra KHurosoacTteeHo paboTene 1 Tpomeceumne HabaBka og mana
Shérbimi Punét e kontabilitetit Tremujori paré Epl)ep_l,HOCT mo 100.000,00 peHapw/ denard
erje me vleré té ulét
dhe
HabaBka o mana
Ycnyra ABuo bunetun 1 Tpomeceumne BPEAHOCT U 250.000,00 peHapw/
Shérbimi Biletat e linjés ajrore Tremujori paré Blerje me vleré té ulét denaré
dhe
HabaBka o mana
Ycnyra ABTOpCKa areHumja 1 Tpomeceumne BPEAHOCT U 250.000,00 peHapw/
Shérbimi Agjencia e autorit Tremujori paré Blerje me vleré té ulét denaré
dhe
CT1oKM dymuraHt 1 Tpomeceumne HabaBka og mana
mallrat tymosése Tremujori paré BpeaHOCT 600.000,00 peHapw/ denaré
Blerje me vleré té ulét
Ycnyra Mo6unHa " dukcHa 1 Tpomeceumne HabaBka og mana
Shérbimi TenedoHuja/ telefonia celulare Tremujori paré BpeaHOCT 400.000,00 peHapu/ denaré
dhe fikse/ Blerje me vleré té ulét
Crtoku/Mallra Cnyx6eHo Bo3uno/ Automjet 2 Tpomeceumne MoepHocTaBeHa

zyrtar

OTBOpEHa nocTanka
Procedura e hapur e

1.500.000,00 peHapu

thjeshtuar
Ycnyra O6e3benyBate 2 Tpomeceuune [NoegHocTaBeHa
Shérbimi Sigurimi Tremujori i dyté OTBOpEHa 1.500.000,00 aeHapw/ denar




noctanka/Procedura e
hapur e thjeshtuar

Crtoku OppxyBane onpema u 3 Tpomeceuvne MoepHocTaBeHa
mallrat TexHonorvja Bo Cunocu Tremujori paré OTBOpeHa nocrarka 454.000,00 peHapu/
Mirémbaijtje e pajisjeve dhe Procedura e hapur e denaré
teknologjis€ né Silose thjeshtuar
PenpomaTtepujanu 3a TEKOBHO Ha6aska oa Mana
OApXyBake 3 Tpomeceumne A 300.000,00 aeHapw/
Crok mallrat - ; .. o - BpeaHOCT M
Ripromateriale pér Tremujori paré - T denaré
s e e Blerje me vleré té ulét
mirémbaijtje t& vazhdueshme
PeBu3nja Ha dprHaHCUCKO Habaska oa Mana
Ycnyra paboTtere 4 Tpomeceune BDEIHOCT A 100.000,00 peHapu/
Shérbimi Auditimi i operacioneve Katérmujori paré pea P denaré
fi . Blerje me vleré té ulét
inanciare
CT1oKM opuBo 3a cnyx6eHn Bo3una 4 Tpomeceune HabaBka og mana
Mallrat Karburanti  pér automjete Katérmujori paré BPEAHOCT U 400.000,00 peHapw/ denaré
zyrtare Blerje me vleré té ulét
ocurypyBsame OcurypyBare Ha UMOT 2 Tpomeceumne HabaBka og mana

BpeaHoCT

120.000,00 geHapm

JIM ArPO-BEPS3A Ckonje

HvpexTop,

HumeTtyna Pamaganu



